
.u. nEs
EO]IIIAF]IOI{I TEATAF5K I FE5TIYAL

EEIIA TTIE55

hJbJ.FIE55.EA

-UPRAVNI ODBOR-

Na osnovu dlana 8. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH', br. 3glj4), dlana 6.
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa IL Dio B Zakona o javnim nabavkama
(..SluZbeni glasnik BiH" broj 104114), dlana 15, Pravila JU MEs-Medunarodni teatarski festival-Scena
MESS broj:257116, od l0 maja 2016. godine, dlana 8. Pravinika o postupku dodjele ugovora o
uslugama i Hercegovine (,,S1uZbeni glasnil<
BiH", br. 6 u plana nabavki za 201g. 

"godinu

broj:54l18, nabavke imenovane OdlukonrUpravnog 018. godine (broj IzvjeStaja i preporuke: OI-IX-
535/18., od 14'09.2018. godine), Upravni odbor, na svojoj ts. reaovnlj sjednici ( elektronslcoj )odrZanoj dana 20,09.20 1 8. donosi :

Odluku
o izboru najpovoljnijeg poutlaCa u postupku postupku javne nabavke

usluga iz Aneksa II. Dio B-neprioritetne usluge

ilan 1.
Najpovoljniji ponuilad za nabavl<u usluga iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama i to:

SARADNIKA FESTIVALA MESS 2O]8, GODINE U ZENICI

.JC " DZANANOVIC TRANSPORT" d.O.O ..HOTEL ZENICA", KAMbCTOVidA diKMA b.b,
72 000 Zenica, Bosna i Hercegovina, s cijenom ponude od 47,37 KM po osobi (noienje s

dorudkom,boraviSna taksa i osiguranje) kao jedinidna cijena i najbolje ocjenjena i prihvatlj iva ponuda."

Clan 2.
najpovoljniji jer ispunjava sve uslove iz Tenderske
govora i to:
riterijima za ocienu: , 

-.

ilan 3.
Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 10.000,00 KM (bez pDV-a) za sukcesivnu nabavku
usluga hotelskog smjestaja inostranih i domaiih gostiju, udesnil<a i saradnika Festivala MESS za20lg.go0 rne.

itan 4.
Ugovor za usluge iz dlana 1. ove odluke ce zakljuditi za sul<cesivno izvrsenje uslug6 za period od
Septembar 201 8. -Decembar 201 8.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada I



E5
IFIIOTII TEATAFsKI FEsTIYIL
FIE5 5

.tqE55.EA
Ovla5iuje se Direl<tor ustanove da po konadnosti i izvrSnosti odlulce izvr5i potpisivanje Ugovora sa

izabranim ponudadem, u slcladu s zahtjevima iz Poziva za dostavu Ponuda i Obrascem za cijenu
Ponude Ponudada' 

eran 5.
Izabrani ponudad duLan je dostaviti dokaze o kvalificiranosti u roku od 3 (tri) dana od dana prijema
obavijesti o izboru.

itan 6.
Izvje5taj o provedenom postupku javne nabavke od strane ugovornog organa dostaviti nadleZnom
organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke.

ilan 7.
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista ie biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i
i n tern et stran i c i http : lluuv, np ss. bal20,-1 61j avne nab avke .

ObrazloZenje:

U sl<ladu s Planom nabavki i Odluke Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki za 2018. godinu
broj:54l18, Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke usluga iz Anexa II dio B Zakona o javnim
nabavkama broj: 02-II-85/18, od 19.02.2018. godine, pokrenut je postupak javne nabavke usluga
hotelsl<og smje5taja za potrebe Festivala MESS u toku kalendarske 2018. godine.
Nakon ukazane potrebe zapredmetnom nabavkom, organizacije predstojeieg 58. Festivala MESS koji
ie se odrZati od 29. septembra do 6, oktobra2018. godine, Ugovorni o.gun je u skladu s odredbom
dlanE 8. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 39114) i

Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glashik BiH", br,66l16), uputio poziv za dostavu ponudu u skladu sa
pojedinadnim potrebama ugovornog organa za predmetnim uslugama, u toku 2018. godine, na tri
adrese i to :

- DUBROVNIK HOTEL, Skolska 10,72 000 Zenica, Bosna i Hercegovina
- HOTEL FONTANA, Zacarina,T2 000 Zenica, Bosna i Hercegovina
- " DZANANOVIc TRANSPORT" Q.o.o HOTEL ZENICA, Kamberovida dikma b.b, 72 000 Zenica,Bosna i

Hercegovina

Poziv je objavljen i na web stranici Ugovornog organa u cilju po5tivqnja principa transparaentnosti,
Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 10.000,00 KM (bez PDV-a) za sukcesivnu ili iednokratnu
nabavku hotelskog smjestaja za potrebe Festivala MESS 2018. godin e u zenici. t .
CPV: 551 10000-4- Usluge hotelskog smje5taja.
Kriterij za izbor je bila,,ekonomski najpovoljnija ponuda" s podkriterijima kako slijedi" :

Rok za dostavljanje ponude bio je 14.09.2018. godine.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada 2



FESTIYAL

- ,, DZANANOVIC TRANSPORT" d.o.o HOTEL ZENICA, Kamberoviia dikma b.b, 72 000

Zenica, Bosna i Hercegovina

Komisija za javne nabavke Ugovornog organa je izvrSila otvaranje ponuda za predmetnu javnu
rrabavl<u, azatim iocjenu iste, prema l<riteriju zaizbor,,ekonomsl<i najpovoljnija ponuda".

S obzirom da je na objavljeni postupal< pristigla samo jedna ponuda, a da je Komisija za javne nabavlce

l<onstatovala da je ista u sl<ladu s kriterijima izPoziva za dostavu ponuda Komisija za.iavne nabavke.je
jednoglasno putem javnog glasanja doniiela preporuku Ugovornom organu o dodjeli ugovora za
usluge hotelskog smje5taja za JU ,, MEss-Medunarodni tetarski festival-Scena MESS" za

l<alendarsku 201 8. godinu:

- " DZANANOVIC TRANSPORT" d.o.o HOTEL ZENICA, Kamberoviia dikma b.b, 72 000

Zenica, Bosna i Hercegovina

Upravni odbor je saglasan sa datom preporul<om Komisije, te je shodno navedenom donesena Odluka
l<ao u dispozitivu.

PRAVNA POUI(A: Na odluku o izboru moZe se izjaviti prigovor u roku od pet (5) dana od dana prijerna iste. Prigovor u

pisanom obliku upuiuje se ugovornom organu u skladu Zal<onom o javnim nabavl<ama BiH.

Broj: 02-lX-571-1/18
Sarajevo, 20,09.201 8. godine

ravnog odbora:

Kapetanoiii

Dostaviti:
- lx Ponudadu
- Radunovodstvo
- Prilog dokumentaciji za JANAB-a
- Direl<tor ustanove
- Predsjednik Komisije za JN
^ ala

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada 3


